ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    02.05. 2017 г.   №  38
Об утверждении в новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов строительства»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Андреевском сельском поселении Омского муниципального района Омской области от 30.12.2011 № 91,приказ Минстроя России от 19.02.2015 № 117/пр. «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы на ввод объекта в эксплуатацию»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов строительства» согласно приложению  к настоящему постановлению.
   2.Опубликовать настоящее постановления в газете «Омский пригород», обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    И.В.Катаев